
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700  
http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr

ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024          1 / 10

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Δήμητρα Παγώνη
Τηλέφωνο : 213 - 1300 866
e-mail : dpagoni@ktpae.gr  

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
των υπ’ αρ. 19694/28-08-2024, 19693/28-08-2024, 19692/28-08-2024, 
19691/28-08-2024, 19690/28-08-2024, 19688/28-08-2024, 19687/28-08-
2024 Προσκλήσεων Ανάθεσης για τη Σύναψη επτά (7) Εκτελεστικών Συμβάσεων για 
την υλοποίηση τoυ έργου: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος 
Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0».

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

12ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 
57/17).

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
10ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης (L 57/1).

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών 
(ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 
της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 
966/2012 (L 193/1).

mailto:info@ktpae.gr
mailto:dpagoni@ktpae.gr


CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024                   2 / 10

4. Την υπ’ αριθμ. 2021/0159/17.06.2021 Πρόταση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
Εκτελεστική Απόφαση του Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ελλάδας (στο εξής το «Σ.Α.Α.»).

5. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για 
την έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 
10152/21, ST 10152/21 ADD 1).

6. Τον Ν. 4772/2021 «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική Στατιστική 
Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID- 19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 17/A/05-02-2021)

7. Toν Ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 
130/Α/23-07-2021) και ιδίως το άρθρο 189 περί ορισμού της Επιτροπής Δημοσιονομικού 
Ελέγχου ως αρμόδιας για τον έλεγχο του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

8. Τον Ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για 
το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (ΦΕΚ 135/Α/02-08-2021).

9. Τα Α. 270 έως και Α.281 του Ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης ευκαιρίας 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 207/Α/27-10-2020) και ιδίως το Α.272 για την σύσταση στο 
Υπουργείο Οικονομικών της αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.

10. Τον Ν. 4413/2016 «Ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων παραχώρησης Εναρμόνιση με την 
Οδηγία 2014/23/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης Φεβρουαρίου 
2014 σχετικά με την ανάθεση συμβάσεων παραχώρησης (ΕΕ L 94/1/28.3.2014) και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 148/Α/08-08-2016).

11. Τον Ν. 3389/2005 «Συμπράξεις Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα» (ΦΕΚ 232/Α/ 22-09-2005).
12. Την υπ’ αρ. 134453/23-12-2015 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και Οικονομικών «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων - ΠΔΕ» (ΦΕΚ 2857/Β/28-12-2015), όπως εκάστοτε ισχύει.

13. Την υπ’ αρ. 35259/24-03-2021 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Σύσταση και Λειτουργία Λογαριασμού για την εθνική χρηματοδότηση των έργων 
του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ευρωπαϊκής Ένωσης» (ΦΕΚ 1197/Β/29-03-
2021).

14. Την υπ’ αριθμ. 119126EΞ2021/29.09.2021 (ΦΕΚ 4498/Β/29-09-2021) απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

15. Την υπ’ αριθμ. 119138 ΕΞ 2021/29-09-2021 (ΦΕΚ 4499/Β/30-09-2021), με θέμα 
«Συμπλήρωση και εξειδίκευση των Αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου 
Ανάκαμψης του Υπουργείου Οικονομικών».

16. Το εγκεκριμένο Εγχειρίδιο Διαδικασιών του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.
17. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει δυνάμει των διατάξεων του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Β/09-03-2021).

18. Την με Αρ. 64233 Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Επικρατείας 
“Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων 
Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)” (ΦΕΚ 2453/Β/09-06-2021).



CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024                   3 / 10

19. Την με Αρ. 166278 Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών – Υποδομών και Μεταφορών – 
Επικρατείας “Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν στην ανάθεση των δημοσίων 
συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)” (ΦΕΚ 2813/Β/30-06-2021).

20. Την Αριθμ. 76928 Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας 
”Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (ΦΕΚ 3075/Β/13-07-2021).

21. Τον Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
184/Α/23-09-2020).

22. Τον Ν. 4700/2020 «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο 
νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το 
Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 127/A/29-06-2020).

23. Τον Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το υποκεφάλαιο 
3 - Προϋπολογισμός Δημοσίων Επενδύσεων - Ανακατανομές πιστώσεων έργων, Ανάληψη 
υποχρεώσεων, Εκτέλεση προϋπολογισμού (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014).

24. Τον Ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 
4127/2013» (ΦΕΚ 107/Α/09-05-2013).

25. Τον N. 4013/2011 «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του Ν. 
3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 204/Α/15-09-2011).

26. Τον N. 3213/2003 “Δήλωση και έλεγχος περιουσιακής κατάστασης βουλευτών, δημόσιων 
λειτουργών και υπαλλήλων, ιδιοκτητών μέσων μαζικής ενημέρωσης και άλλων κατηγοριών 
προσώπων.” (ΦΕΚ 309/A/31-12-2003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, μετά τη δημοσίευση 
του Ν. 5026/2023 “Υποβολή των δηλώσεων περιουσιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και 
οικονομικών συμφερόντων – Ρυθμίσεις για την ενίσχυση της Ευρωπαϊκής Εισαγγελίας – Λοιπές 
επείγουσες ρυθμίσεις” (ΦΕΚ 45/Α/28-02-2023). Τον Ν. 2121/1993 “Πνευματική Ιδιοκτησία, 
Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα”, (ΦΕΚ 25/Α/04-03-1993), όπως τούτος 
τροποποιήθηκε και ισχύει δυνάμει των διατάξεων του Ν. 4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

27. Τον Ν. 3310/2005 «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 
καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων» (ΦΕΚ 30/Α/14-02-
2005) σε συνδυασμό με την υπ’ αρ. 1108437/2565/ΔΟΣ/15.11.2005 απόφαση του 
Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορισμός χωρών στις οποίες λειτουργούν 
εξωχώριες εταιρίες» (1590/Β/16-11-2005).

28. Το Α.88 του Ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 101/Α/31-07-1990).

29. Την υπ’ αρ. 20977 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επικρατείας «Δικαιολογητικά 
για την τήρηση των μητρώων του Ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3414/2005» 
(ΦΕΚ 1673/B/23-08-2007).

30. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 
Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 



CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024                   4 / 10

και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) 
(L 119).

31. Τον Ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 137/Α/29-08-2019).

32. Τη με αριθμό 3/2018 Γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.
33. Το από 13-07-2018 έντυπο της ΕΑΔΔΗΣΥ με θέμα: «ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΣΤΟΝ 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟ ΚΑΤΑ ΤΟΝ Ν.4412/2016».
34. Τον N. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.).» ΦΕΚ (314/Α/27-12-

2005), όπως τροποποιήθηκε από Α.31, Κεφ. Β, Ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/Α/04-04-2017) και 
«Αριθ. 30422/ΕΓΔΕΚΟ 342 «Εξαίρεση από το πεδίο εφαρμογής του άρθρου 3 του ν. 
3429/2005 της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» ΦΕΚ (967/Β/21-07-
2006).

35. Το Α.24 του Ν. 2860/2000 «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του κοινοτικού πλαισίου 
στήριξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως τροποποιήθηκε με το Α.32 του 
Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), συμπληρώθηκε με το Α.59, 
παρ. 17 του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014) και ισχύει.

36. Το Α.1, παρ. 2.1 του ΠΔ 81 "Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων." (ΦΕΚ 119/Α/08-07-2019).

37. Το Α.39 του Ν. 4578/2018 «Μείωση ασφαλιστικών εισφορών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
200/Α/03-12-2018).

38. Το Καταστατικό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία "Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.", όπως δημοσιεύτηκε στο Γ.Ε.ΜΗ. στις 14-10-2021 και 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 38427 ΕΞ 2021 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Τροποποίηση 
του καταστατικού της ανώνυμης εταιρείας "Κοινωνία της Πληροφορίας Μ.Α.Ε." και 
κωδικοποίηση αυτού» (ΦΕΚ 5111/Β/04-11-2021).

39. Τον Κανονισμό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας ’’Κοινωνία της Πληροφορίας 
Μονοπρόσωπη Α.Ε.’’, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 43345 ΕΞ 2021 Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 13845 ΕΞ 
2021/12.05.2021 υπουργικής απόφασης με θέμα: «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης 
Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
252/ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/2020/22-1-2020 υπουργικής απόφασης «Έγκριση του Κανονισμού της 
Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ. 21588/04-11-2011 (Β’ 2541) υπουργικής απόφασης «Κανονισμός της Ανώνυμης 
Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”», όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/οικ 35181/11-11-2015 (Β’ 2532) κοινή υπουργική απόφαση «Τροποποίηση άρθρων του 
Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”» (Β’ 164)» ΦΕΚ 
2060/Β’/2021))» (ΦΕΚ 5807/Β/10-12-2021).



CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024                   5 / 10

40. Την υπ’ αρ. 4151/05-08-2022 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας με θέμα: "Ανανέωση της 
θητείας του Προέδρου και των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας 
«Κοινωνία της Πληροφορίας ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.»" (ΦΕΚ 752/ΥΟΔΔ/24.08.2022).

41. Τη ΣΑΤΑ ΤΑ063 (Κωδ. Έργου: 2022ΤΑ06300046) του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
με την οποία εγκρίθηκε η Ένταξη του Έργου «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου 
Συστήματος Υγείας», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874, στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, 
το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση – NextGeneration EU.

42. Την από 07-04-2022 (Α.Π. ΚτΠ Μ.Α.Ε 6814/20-04-2022) Προγραμματική Συμφωνία μεταξύ 
του Υπουργείου Υγείας και την ΚτΠ Μ.Α.Ε., με την οποία ορίζεται η ΚτΠ Μ.Α.Ε. Δικαιούχος για 
την εκτέλεση του Έργου: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας».

43. Το υπ’ αρ. πρωτ. 171381 ΕΞ 2022/23-11-2022 (Α.Π ΚτΠ Μ.Α.Ε. 20644/23-11-2022) και ΑΔΑ: 
ΨΘΚΓΗ-ΝΗΚ έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών/ΕΥΣΤΑ με θέμα: “Ένταξη του Έργου με 
τίτλο «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5174874) 
στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας”.

44. Την υπ’ αρ. πρωτ. 113783/25-11-2022 (Α.Π. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 20815/25-11-2022) Απόφαση του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων περί έγκρισης της ένταξης στο ΠΔΕ 2022, στη 
ΣΑΤΑ063 του έργου με τίτλο «Ψηφιοποίηση Ιατρικών Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος 
Υγείας» με Κωδικό έργου: 2022ΤΑ06300046 και Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874.

45. Την υπ’ αρ. 2260.1/14-03-2024  Συμφωνία - Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 24SYMV014424079 14-03-2024) 
για το Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5174874, στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, μεταξύ της Μονοπρόσωπης Ανώνυμης 
Εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ Μ.Α.Ε.» και του 2ου κατά σειρά 
κατάταξης αντισυμβαλλόμενου, Εταιρείας: «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

46. Την υπ’ αρ. 2260.2/14-03-2024  Συμφωνία - Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 24SYMV014424135 14-03-2024) 
για το Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5174874, στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, μεταξύ της Μονοπρόσωπης Ανώνυμης 
Εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ Μ.Α.Ε.» και του 3ου  κατά σειρά 
κατάταξης αντισυμβαλλόμενου,  Ένωση Εταιρειών: «Uni Systems συστήματα πληροφορικής 
μονοπρόσωπη ανώνυμη εμπορική εταιρεία και ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ LOGISTICS 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΡΧΕΙΩΝ».

47. Την υπ’ αρ. 2260.3/14-03-2024  Συμφωνία - Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 24SYMV014424161 14-03-2024) 
για το Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5174874, στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, μεταξύ της Μονοπρόσωπης Ανώνυμης 
Εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ Μ.Α.Ε.» και του 4ου κατά σειρά 
κατάταξης αντισυμβαλλόμενου, Ένωση Εταιρειών: «ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΓΚΛΟΜΠΙΤΕΛ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ», «ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ» και «ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΥΓΕΙΑΣ».

48. Την υπ’ αρ. 2260.4/14-03-2024  Συμφωνία - Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 24SYMV014424079 14-03-2024) 
για το Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5174874, στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, μεταξύ της Μονοπρόσωπης Ανώνυμης 
Εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ Μ.Α.Ε.» και του 5ου κατά σειρά 
κατάταξης αντισυμβαλλόμενου, Ένωσης Εταιρειών: «NETCOMPANY – INTRASOFT SA» και 
«QUALCO Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Συστημάτων Πληροφορικής».

49. Την υπ’ αρ. 2260.5/14-03-2024  Συμφωνία - Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 24SYMV014424216 14-03-2024) 
για το Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5174874, στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, μεταξύ της Μονοπρόσωπης Ανώνυμης 
Εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ Μ.Α.Ε.» και του 7ου κατά σειρά 



CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024                   6 / 10

κατάταξης αντισυμβαλλόμενου, Εταιρείας: «ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΤΕ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

50. Την υπ’ αρ. 2260.7/14-03-2024  Συμφωνία - Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 24SYMV014424227 14-03-2024) 
για το Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5174874, στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, μεταξύ της Μονοπρόσωπης Ανώνυμης 
Εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ Μ.Α.Ε.» και του 1ου κατά σειρά 
κατάταξης αντισυμβαλλόμενου Εταιρεία: «INTRAKAT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ».

51. Την υπ’ αρ. 2260.8/14-03-2024  Συμφωνία - Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 24SYMV014424020 14-03-2024) 
για το Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5174874, στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, μεταξύ της Μονοπρόσωπης Ανώνυμης 
Εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ Μ.Α.Ε.» και τον 6ο κατά σειρά 
κατάταξης αντισυμβαλλόμενο, Ένωση Εταιρειών: «NOVA TELECOMUNICATIONS & MEDIA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε» και «PROFILE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ».

52. Την από 26-08-2024 (Α/Α Docutracks 435638) Εισήγηση της ΚτΠ Μ.Α.Ε με θέμα «Έγκριση των 
τροποποιήσεων λόγω πρόδηλων σφαλμάτων επί των προσκλήσεων Ανάθεσης  για την Σύναψη 
οκτώ (8) Εκτελεστικών Συμβάσεων στο πλαίσιο υλοποίησης των υπ’ αριθμ. 2260.1/14-03-
2024, 2260.2/14-03-2024, 2260.3/14-03-2024, 2260.4/14-03-2024, 2260.5/14-03-2024, 
2260.6/14-03-2024, 2260.7/14-03-2024, και 2260.8/14-03-2024 Συμφωνιών – Πλαίσιο για τo 
Έργο «Ψηφιοποίηση Αρχείων Δημόσιου Συστήματος Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 του 
Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» (κωδικός Δράσης: 16778/ 
Άξονας 2.2».»

53. Την υπ’ αρ. 19664/28-08-2024 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Πρόσκληση Ανάθεσης της 
1ης Εκτελεστικής Σύμβασης της υπ’ αριθμ. 2260.7/14-03-2024 Συμφωνίας - Πλαισίου (ΑΔΑΜ: 
24SYMV014424227 14-03-2024) με τον 1ο κατά σειρά κατάταξης αντισυμβαλλόμενο για το 
Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 
του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0».”.

54. Την υπ’ αρ. 19663/28-08-2024 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Πρόσκληση Ανάθεσης της 
1ης Εκτελεστικής Σύμβασης της υπ’ αριθμ. 2260.1/14-03-2024 Συμφωνίας - Πλαισίου (ΑΔΑΜ: 
24SYMV014424079 14-03-2024) με τον 2ο κατά σειρά κατάταξης αντισυμβαλλόμενο για το 
Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 
του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» ”.

55. Την υπ’ αρ. 19662/28-08-2024 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Πρόσκληση Ανάθεσης της 
1ης Εκτελεστικής Σύμβασης της υπ’ αριθμ. 2260.2/14-03-2024 Συμφωνίας - Πλαισίου (ΑΔΑΜ: 
24SYMV014424135 14-03-2024) με τον 3ο κατά σειρά κατάταξης αντισυμβαλλόμενο για το 
Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 
του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0». ”.

56. Την υπ’ αρ. 19661/28-08-2024 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Πρόσκληση Ανάθεσης της 
1ης Εκτελεστικής Σύμβασης της υπ’ αριθμ. 2260.3/14-03-2024 Συμφωνίας - Πλαισίου (ΑΔΑΜ: 
24SYMV014424161 14-03-2024) με τον 4ο κατά σειρά κατάταξης αντισυμβαλλόμενο για το 
Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 
του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0»”.

57. Την υπ’ αρ. 19690/28-08-2024 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Πρόσκληση Ανάθεσης της 
1ης Εκτελεστικής Σύμβασης της υπ’ αριθμ. 2260.4/14-03-2024 Συμφωνίας - Πλαισίου (ΑΔΑΜ: 
24SYMV014424179 14-03-2024) με τον 5ο κατά σειρά κατάταξης αντισυμβαλλόμενο για το 
Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 
του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0».”.



CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024                   7 / 10

58. Την υπ’ αρ. 19688/28-08-2024 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Πρόσκληση Ανάθεσης της 
1ης Εκτελεστικής Σύμβασης της υπ’ αριθμ. 2260.8/14-03-2024 Συμφωνίας - Πλαισίου (ΑΔΑΜ: 
24SYMV014424020 14-03-2024) με τον 6ο κατά σειρά κατάταξης αντισυμβαλλόμενο για το 
Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 
του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0». ”.

59. Την υπ’ αρ. 19687/28-08-2024 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Πρόσκληση Ανάθεσης της 
1ης Εκτελεστικής Σύμβασης της υπ’ αριθμ. 2260.5/14-03-2024 Συμφωνίας - Πλαισίου (ΑΔΑΜ: 
24SYMV014424216 14-03-2024) με τον 7ο κατά σειρά κατάταξης αντισυμβαλλόμενο για το 
Έργο: «Ψηφιοποίηση Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 
του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0»”.

60. Τo υπ’ αρ. 29931 ΕΞ 2024/03-09-2024 (αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 20030/03-09-2024) έγγραφο 
της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) με θέμα: «Διακοπή λειτουργίας λόγω αναγκαίων τεχνικών 
εργασιών στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ Δευτέρα 
09.09.2024».

61. Το υπ’ αρ. 30540 ΕΞ 2024/09-09-2024 (αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 20543/10-09-2024) έγγραφο 
της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) με θέμα: «Παράταση διακοπής λειτουργίας λόγω αναγκαίων 
τεχνικών εργασιών στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ έως 
τη Δευτέρα 09.09.2024 και ώρα 18:30».

62. Το υπ’ αρ. 30594 ΕΞ 2024/09-09-2024 (αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 20544/10-09-2024) έγγραφο 
της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) με θέμα: «Νέα παράταση διακοπής λειτουργίας λόγω 
αναγκαίων τεχνικών εργασιών στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ 
ΕΣΗΔΗΣ».

63. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 856/25-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

64. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 857/26-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα Γενικές Εξουσιοδοτήσεις προς Διευθύνοντα Σύμβουλο (Θέμα 2.2).

65. Την υπ’ αριθμ. 22683/20-12-2022 Απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με 
θέμα: «Εξουσιοδότηση δικαιώματος υπογραφής σε Γενικούς Διευθυντές και Διευθυντές της 
ΚτΠ Μ.Α.Ε.».

66. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 1011/14-08-2024 Συνεδρίασή του 
(Θέμα 7.1).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης των υπ’ 
αρ. 19694/28-08-2024, 19693/28-08-2024, 19692/28-08-2024, 19691/28-08-2024, 
19690/28-08-2024, 19688/28-08-2024, 19687/28-08-2024 Προσκλήσεων Ανάθεσης για 
τη Σύναψη επτά (7) Εκτελεστικών Συμβάσεων για την υλοποίηση τoυ έργου: «Ψηφιοποίηση 
Αρχείων του Δημόσιου Συστήματος Υγείας» με Κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5174874 του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», στις 13-09-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 



CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024                   8 / 10

14:00, λόγω τεχνικής αδυναμίας λειτουργίας του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, σύμφωνα με τα υπ’ αρ. 
29931 ΕΞ 2024/03-09-2024 (αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 20030/03-09-2024), 30540 ΕΞ 2024/09-09-
2024 (αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 20543/10-09-2024), 30594 ΕΞ 2024/09-09-2024 (αρ. πρωτ. ΚτΠ 
Μ.Α.Ε. 20544/10-09-2024) έγγραφα της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) και την παρ. 4 του άρθρου 37 
του ν. 4412/2016.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι των ανωτέρω Προσκλήσεων.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης



CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024                   9 / 10

Συνημμένα:

--------------
 

Κοινοποίηση:

I. Υπουργείο Υγείας

Γραφείο Υπουργού Υγείας 
κ. Άδωνη Γεωργιάδη 
E-mail: minister@moh.gov.gr

Γραφείο Υφυπουργού Υγείας 
Κ. Μάριο Θεμιστοκλέους
Ε-mail: deputy@moh.gov.gr 

Γραφείο Αναπλ. Υπουργού Υγείας 
κ. Ειρήνη Αγαπηδάκη 
E-mail: alternate.minister@moh.gov.gr
 
Γραφείο Γεν. Γραμμ. Υπηρεσιών Υγείας 
κ. Λίλιαν Βιλδιριδη
E-mail: sgoffice.healthservices@moh.gov.gr

Γραφείο RRF Υπουργείου Υγείας
E-mail: rrf@moh.gov.gr

II. Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης
Γραφείο Υπουργού 
κ. Παπαστεργίου Δημήτριου
E-mail: sec@mindigital.gr

• κ. Χρήστο Μπούρα
Σύμβουλο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης
E-mail: ch.bouras@mindigital.gr

• κα. Λιναρδάτου Ασπασία
Σύμβουλο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης
E-mail: a.linardatou@mindigital.gr

• κα. Λουκανίδου Όλγα
(Γεν. Δ/νση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών Υπ. Ψηφιακής Διακυβέρνησης)
E-mail: o.loukanidou@mindigital.gr

III. Μέλη Επιτροπής Εποπτείας Προγραμματικής Συμφωνίας
Πρόεδρο ΕΕΠΣ:
i. κ. Παρίσση Σταμάτη

E-mail: s.parissis@eody.gov.gr
Μέλη ΕΕΠΣ (τακτικά):
ii. κ. Γαλανάκη Κωνσταντίνο

E-mail: vicepresident@ekapy.gov.gr
iii.  κ. Χριστοφή Γεώργιο

E-mail: christofis@ktpae.gr
Αναπληρωματικά Μέλη ΕΕΠΣ:

iv. κ. Μπουμπάκη Ασημίνα 
E-mail: mboubaki@moh.gov.gr 

v. κ. Παπακώστα Κωνσταντίνα
E-mail: papakostak@moh.gov.gr 

vi. Κα Χριστίνα Γκαραγκούνη

mailto:minister@moh.gov.gr
mailto:rrf@moh.gov.gr
mailto:sec@mindigital.gr
mailto:ch.bouras@mindigital.gr
mailto:o.loukanidou@mindigital.gr
mailto:christofis@ktpae.gr
mailto:mboubaki@moh.gov.gr
mailto:papakostak@moh.gov.gr


CPTR5-06-030          1.0 / 05-09-2024                   10 / 10

E-mail:  c.garagouni@ktpae.gr 

IV. Υπουργείο Οικονομικών | Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης (ΕΥΣΤΑ)
• κ. Βοϊβόντα Δημοσθένη

E-mail: d.voivontas@minfin.gr 
• κ. Βαμβακούλα Χρήστο

E-mail: c.vamvakoulas@minfin.gr 
• κ. Αλέκα Βλαχοκώστα 

E-mail: a.vlachokosta@minfin.gr 

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία ΔΣ
- Γραμματεία Διοίκησης
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
- Γενική Διεύθυνση Έργων
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)
- Τμήμα Προγραμματισμού, Συντονισμού & Διαχείρισης Έργων

mailto:c.garagouni@ktpae.gr
mailto:d.voivontas@minfin.gr
mailto:c.vamvakoulas@minfin.gr
mailto:a.vlachokosta@minfin.gr

	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADA: AΔA: ΨΜΥΨ469Η4Σ-Ι0Β
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 20605/10-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2024-09-10T15:20:51+0300


	



